ZAKUP POSL PROSTORA VUKOVARSKA 26,
2000000010212 PRIZEMLJE LIIEVO

LIPANJ 2025., PEMO CENTAR......................

%
25

Porezna osnovica 
2.750,00

Iznos PDV-a 
687,50

Vrijednost robe: 
Iznos bez PDV-a: 
Iznos PDV-a:

Količina IMJ

1,00 kom

Iznos s PDV 
3.437,50

2.750,00
2.750,00

687,50

Slovima: tritisućečetiristotridesetsedam EUR i pedeset ct 
Kupac je nedefiniran.
Priiikom plaćanja pozovite se na poziv na broj: 05 51926-101-214

VPC Cijena bez PDV »/oPDV Cijena s PDV
o/orabata Iznos bez PDV Iznos PDV Iznos s PDV

2.750,00 2.750,00 25% 3.437,50
0,00% 2.750,00 687,50 3.437,50

[...]

Porezna osnovica 
2.750,00

Iznos PDV-a 
687,50

Vrijednost robe; 
Iznos bez PDV-a: 
Iznos PDV-a:

VPC Cijena bez PDV »/oPDV Cijena s PDV
%rabata Iznos bez PDV Iznos PDV Iznos s PDV

2.750,00 2.750,00 25% 3.437,50
0,00% 2.750,00 687,50 3.437,50

Iznos s PDV 
3.437,50

2.750,00
2.750,00

687,50

Slovima: tritisućečetiristotridesetsedam EUR i pedeset ct 
Kupac je nedefiniran.

Prilikom plaćanja pozovite se na poziv na broj: 05 51926-101-264

Iznos računa (EUR): 3.437,50

Virman 3.437,50

Vrijeme izdavanja; 01.07.2025.09:17 
Oznaka operatera: Eva Karmen Brbora 
Oznaka plaćanja: T Transakcijski račun

[...]

Porezna osnovica 
151,82

Iznos PDV-a 
37,96

Vrijednost robe: 
Iznos bez PDV-a: 
Iznos PDV-a:

Količina JM3 VPC Cijena bez PDV %PDV Cijena s PDV
%rabata Iznos bez PDV Iznos PDV Iznos s PDV

1,00 kom 151,82 151,82 25% 189,78
0,00% 151,82 37,96 189,78

Iznos s PDV 
189,78

151,82
151,82
37,96

Slovima: stoosamdesetdevet EUR i sedamdesetosam ct 
Kupac je nedefiniran.

Priiikom piaćanja pozovite se na poziv na broj: 05 51926-101-361

Iznos računa (EUR): 189,78

virman 189,78

Vrijeme izdavanja: 12.09.2025.13:51 
Oznaka operatera: Eva Karmen Brbora 
Oznaka plaćanja: T Transakcijski račun

[...]

Iznos bez PDV-a: 
Iznos PDV-a:

Količina 3M3

1,00 kom

Iznos s PDV 
166,58

133,26
133,26
33,32

VPC Cijena bez PDV »/oPDV Cijena s PDV
o/orabata Iznos bez PDV Iznos PDV Iznos s PDV

133,26 133,26 25% 166,58
0,00% 133,26 33,32 166,58

Iznos računa (EUR): 166,58

virman

Slovima: stošezdesetšest EUR i pedesetosam ct 
Kupac je nedefiniran.

Prilikom plaćanja pozovite se na poziv na broj: 05 51926-101-409

Vrijeme izdavanja: 09.10.2025.11:09 
Oznaka operatera: Eva Karmen Brbora 
Oznaka plaćanja: T Transakcijski račun

Dokument je izdan elektroničkim putem te je važeći bez potpisa i pečata po čl.6.